
UCHWAŁA NR XXXIV/213/17 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

w sprawie zmniejszenia opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy 

Na podstawie art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 128 z późn. zm.) oraz art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 978 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się opłatę za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu i prawa jazdy osobom 

obowiązanym do ubiegania się o wydanie nowego dokumentu z uwagi na zmianę stanu faktycznego w zakresie 

adresu właściciela lub posiadacza pojazdu oraz zmianę adresu kierowcy spowodowaną zmianami administra-

cyjnymi, o których mowa w ust. 2. 

2. Zmiany administracyjne zostały wprowadzone uchwałą Nr XXXI/299/17 Rady Miejskiej w Trzebiatowie

z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie zmiany nazw ulic położonych w gminie Trzebiatów. 

3. Zmniejszenie opłat nie dotyczy przypadków, gdy wydanie nowych dokumentów spowodowane jest rów-

nież zmianą innych danych zawartych w dowodach rejestracyjnych i prawach jazdy lub utratą ważności tych 

dokumentów. 

§ 2. Ustala się że wysokość zmniejszonych opłat, w przypadkach o których mowa w § 1: 

1. 31. 60 zł - za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego. 

2. 56,59 zł - za wydanie nowego prawa jazdy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała obowiązuje do dnia 31 marca 2018 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Gołuchowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 3559


		2017-08-28T10:26:36+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




